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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Fødevarestyrelsen har under kontrolbesøget medtaget
dokumentation til videre behandling.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
tilbagetrækning og opbevaring af fødevarer på eksternt lager.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.femarelle.dk.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led frem på kosttilskuddet
'Femeralle Recharge'.

Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Kosttilskuddet
'Femeralle Recharge'.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i
stand til at identificere, hvorfra de har fået leveret en fødevare.
Til det formål skal der etableres systemer og procedurer,
hvorved sådanne oplysninger kan stilles til rådighed for de
kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
sporbarhedsdokumentation et led tilbage for kosttilskuddet:
'Femeralle Recharge'. Virksomheden er vejledt om, at
sporbarhedsdokumentationen kan indsendes inden for 24
timer.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det danske
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kontor er en filial af det svenske hovedkontor. Varen overføres internt fra Sverige til Danmark.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktivitet: Samhandel.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskuddet 'Femeralle Recharge'
er anmeldt.

Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører kosttilskuddet 'Femeralle Recharge', hvor følgende
oplysning mangler i anmeldelsen: Gelatine. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for anmeldelse og mærkning skal stemme overens.

Kontrolleret indhold af vitamin B6 i kosttilskuddet 'Femeralle Recharge' i henhold til de vejledende værdier for
maksimalt indhold og at kilde til vitaminet er godkendt kilde samt angivelse i % af referenceindtag (% af RI).


